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T.C. 

TRABZON ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Bilgisayar Teknolojisi Bölümü 

 
 

Sayı : E-42298235-050.99-2400033943  

Konu : Akademik Bölüm Kurul Toplantısı  

 

 

ÇARŞIBAŞI MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE 

 

 

ÇARŞIBAŞI MESLEK YÜKSEKOKULU BÖLÜM AKADEMİK KURULU TOPLANTISI 
Sayı     : 2024/01 

Tarih   : 25.06.2024   

  

Toplantıda Bulunanlar: 
1   : Dr. Öğr. Üyesi Lokman ŞILBIR 

2   : Dr. Öğr. Üyesi Duygu SOLAK BERİGEL 

3   : Dr. Öğr. Üyesi Bilge ÇAĞLAR DEMİR 

4   : Dr. Öğr. Üyesi Hatice ÖZER 

5   : Öğr. Gör. Ziya ÖZKAN 

6   : Öğr. Gör. Furkan KALYONCU 

7   : Öğr. Gör. Ömer Murat KADEŞ 

8   : Öğr. Gör. Rabia KURNAZ 

9   :  Öğr. Gör. Suheda MUMCU 

  

Toplantıda Bulunmayanlar:    

1   :Dr. Öğr. Üyesi Muharrem AYDIN 

2-  Öğr. Gör. Sefa ÖZMEN 

  

        Toplantı Yüksekokulumuz Bilgisayar Teknolojisi Bölümü Bölüm Başkanı Dr. Öğr. 

Üyesi Lokman ŞILBIR başkanlığında Çarşıbaşı Meslek Yüksekokulu Toplantı Salonunda 

25.06.2024 Salı günü, Saat 10:00 'da başladı. Gündeme geçildi.  
  

GÜNDEM: 
  

1. Açılış ve Yoklama 

2. Eğitim-öğretim faaliyetlerinin genel değerlendirmesi 

3. Öğrenci başarı oranları ve mezuniyet oranlarının incelenmesi 

4. Yapılan projeler, seminerler ve diğer etkinliklerin değerlendirilmesi 

5. Akademik personelin kadro durumu, performans, eğitim ve gelişim faaliyetlerinin 

değerlendirilmesi 

6. Müfredat ve ders programlarının değerlendirilmesi, program geliştirme ve değişiklik talepleri 

7. Öğrenci memnuniyeti ve geri bildirimlerinin incelenmesi 

8. Öğrenci disiplin ve devamsızlık konularının ve alınan tedbirlerin görüşülmesi 

9. Mevcut araştırmaların ve projelerin değerlendirilmesi ve gelecek araştırma projeleri ve 

işbirliklerinin görüşülmesi 

10. Eğitim ortamlarının ve laboratuvarların istek ve ihtiyaçlarının görüşülmesi 

11. Gelecek yıl için planların ve hedeflerin görüşülmesi 
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12. Yıllık izin taleplerinin değerlendirilmesi 

13. Dilek ve Temenniler 

14. Kapanış 

  

  

KARAR: 
  

1-2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı bahar dönemi sonu akademik kurul toplantısı Çarşıbaşı Meslek 

Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Lokman ŞILBIR başkanlığında 03.07.2024, saat 13:00’de 

başlamıştır. Dr. Öğr. Üyesi Muharrem Aydın ve Öğr. Gör. Sefa Özmen raporlu olduklarından dolayı 

toplantıya katılamamıştır. 

  

2-Tüm programların derslerinde, final sınavlarından başarılı ve başarısız olan öğrenci sayısı ve 

öğrencilerin devamsızlıklarıyla ilgili konular ele alınmıştır.  Bu kapsamda derslerin başarı durumu 

değerlendirmeleri Ek-teki tabloya göre belirlenmiştir. 

  

3-Öğrencilerin başarı oranları incelendiğinde Vize ve final sınavının ağırlıklı ortalamalarının 

yeniden gözden geçirilmesinin daha doğru olacağı tartışıldı.  Vize sınavının %50’si ile final sınavının 

%50’sinin ortalamalarının alınması yerine, uygun derslerde 2 vize sınavı yapılarak 1. vize ve 2. vizenin 

ağırlıkları toplamının %50 ve final sınavının ağırlığının %50’ı olacak şekilde değiştirilmesi önerisi 

sunuldu. Bilgisayar teknolojisi programı  2. Sınıf öğrenci sayısı 23 tür. Bu öğrencilerin 7 si final sınavları 

sonrasında mezun derecesini almıştır. 3 dersten 2 öğrenci, 2 dersten 2 öğrenci, 16 dersten 1 öğrenci, 1 

dersten 7 öğrenci, 10 dersten 1 öğrenci, 6 dersten 1 öğrenci, 18 dersten 1 öğrenci başarısız görülmektedir. 

Bütünleme ve tek ders muafiyet sınavlarından sonra bu sayıların değişecektir. 

  

4-2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı bahar döneminde yapılan etkinlikler Ek-te belirtilmiştir. 

  

5-Akademik personelin performans değerlendirmesi yapıldı ve hizmet içi eğitim faaliyetleri 

gözden geçirildi. Tüm öğretim elemanlarının bugüne kadar yaptıkları akademik faaliyetler ( jürilik, ödül, 

sergi vb.) Ek-teki listede belirtilmiştir. 

  

6-Program geliştirme önerileri ve müfredat değişiklik talepleri tartışıldı. Ders değişiklik talepleri 

belirlenen şablona ve formata göre hazırlanmıştır. Mevcut programdaki derslerden kapatılmasına karar 

verilenler ve yeni programda açılmasına karar verilen yeni dersler görüşüldü. Her programın ders 

değişiklik talepleri Ek-teki tablolarda belirtilmiştir. 

  

7-Öğrenci memnuniyeti ve geri bildirimler incelendi. Tüm programların derslerine ait öğrenci 

memnuniyet anketleri değerlendirildi. UBYS sistemi üzerinden öğrenci memnuniyetiyle ilgili yapılan 

anketlerin geri bildirimleri arasında tutarsızlık olduğu ve bu verilerin güvenilir olmadığı görüşüne varıldı. 

  

8-Devamsız olan öğrencilerin devamsızlıklarının azaltılması amacıyla öğrencilerin 

sosyalleşebilecekleri etkinliklerin yapılabileceği önerisi sunuldu. Bu etkinlikler kapsamında tiyatro, spor 

ve sanatsal faaliyetlerle ilgili yönlendirmelerin yapılmasına ve E-Spor ve Oyun Öğrenci Kulübünün 

faaliyetlerinin planlanarak öğrencilerin kulüp çalışmalarına katılımının sağlanmasına karar verildi. 

Öğrencilere aldıkları derslerle ilgili öğrenci merkezli eğitim uygulamalarının arttırılabileceği önerisi 

sunuldu. Bu kapsamda TEKNOFEST proje başvurularının özendirilmesi önerildi. Okulun tanıtımıyla 

ilgili öneri sunuldu. Bu kapsamda 2023-2024 eğitim öğretim dönemi bahar yarıyılında yapılan Çarşıbaşı 

Meslek Yüksekokulu tanıtım etkinlikleri değerlendirilerek, gelecek yıllarda yapılacak okul tanıtımı 

faaliyetlerinin planlanmasına karar verildi. 
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9-Devam eden araştırma projelerinin durumu ve elde edilen sonuçlar değerlendirildi. Araştırma 

projelerinde eksiklik olduğu ve bu eksikliği gidermek için öncelikle bir BAP projesinin yapılması 

gerekliliği hususunda fikir birliğine varıldı. 

  

10-Bilgisayar destekli tasarım ve animasyon programında yer alan dijital fotoğrafçılık dersi için 

kurulacak olan fotoğraf stüdyosuyla ilgili görüşüldü. Kablosuz ağla ilgili eduroam girişlerinde yaşanan 

problemler ve internetin hızlandırılmasıyla ilgili hususlar görüşüldü. 

  

11-Önümüzdeki eğitim-öğretim döneminde BAP projelerinin, akademik çalışmaların, hizmet içi 

eğitimlerin sayısının arttırılması hedeflenmektedir.  Ayrıca, önümüzdeki dönem, mezun olan ve çalışma 

hayatına geçiş yapmış öğrencilerimizden bir veya birkaçını okulumuza davet edip yeni öğrencilere 

seminer vermelerinin sağlanması hususunda görüşüldü. 

  

12-Tüm öğretim elemanlarının yıllık izin tarihleri kararlaştırıldı. Google takvime öğretim 

elemanlarının izin tarihleri girilerek herkesin görebileceği şekilde bir planlama yapıldı. 

  

13-Öğretim elemanları genel olarak iyi bir dönem geçirdiklerini, gelecek dönem daha fazla 

araştırma geliştirme çalışmalarına ağırlık verilmesi gerektiğini vurgulamıştır. 

  

14-Toplantı, Çarşıbaşı Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Lokman ŞILBIR’ın iyi 

dilekleriyle sona ermiştir. 

  

 

 

 

   

  Dr. Öğr. Üyesi Lokman ŞILBIR 

Meslek Yüksekokul Müdürü 

 

 

 

 

Ek: Akademik Kurul Toplantısı Alınan Kararlar 

 

 


